ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO

Indicação Nº 45/2023

Sr. Presidente:

O Vereador que este subscreve requer que, após Tramitação Regimental, seja feita ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

● PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA SÃO FELIPE E TRAVESSA SÃO

FELIPE.

J U S T I F I C A T I V A

A pavimentação asfáltica nos nossos bairros é de suma importância para as comunidades,

gerando qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade de veículos e pedestres.

Sala das Sessões, 13 de março de 2023.

(Documento assinado digitalmente)
_________________________________________________

Tarlisson Ruan Capistrano de Freitas
Gab. Ruan de Mundinho

_________________________________________________________________________
Praça Barão Açu da Torre, 201 - Centro - Mata de São João - BA.

Tels. 71-3635-3565/4900

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 b
a-

m
at

ad
es

ao
jo

ao
-c

am
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: I

G
0F

1-
C

02
U

A
-V

G
20

A
-E

48
X

R
-7

N
X

S
I

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Indicação

Protocolo Nº: 1056 Protocolo Data: 13/03/2023
Documento Nº: 45/2023

Gerado por Tarlisson Ruan Capistrano de Freitas na repartição Gab. Ruan de Mundinho dia
13/03/2023 às 09:23

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

IG0F1-C02UA-VG20A-E48XR-7NXSI

Para confirmar a autenticidade acesse https://ba-matadesaojoao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

   Nome Tarlisson Ruan
Capistrano de Freitas

Data 13/03/2023 09:25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org